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Jesper Alsén i Vedevåg var efter en yrkesskada utan sysselsättning. En
lördagskväll för en tid sedan växte sig tanken och idén allt starkare.- Jag gick
ned i garaget och snickrade ihop några fruktlådor och på den vägen är det,
berättar han. Alséns Frukt erbjuder företag och privatpersoner abonnemang
på att kontinuerligt få fruktlådor utkört till företaget eller hemmet. Nu inleder
han också ett lokalt samarbete med Kvarnbacka Livs.

Än har inte verksamheten nått de mål som är nödvändigt för att Jesper ska kunna leva
på sin verksamhet. Men redan första veckan hade han beställningar på drygt trettio
lådor.

– Provlådor som jag nu hoppas ska bli permanenta beställningar, säger Jesper Alsén.



Till en början vänder sig Alséns Frukt till små och medelstora företag samt
privatpersoner i Lindesberg och Nora med omnejd, men Jesper har haft leverans av
provlådor till både Örebro och Arboga.

– Jag levererar en eller två gånger i veckan – måndag och onsdag, men man kan också
välja att få en låda levererad var fjortonde dag, berättar han.

Det går att beställa två olika storlekar på fruktlådor, en som innehåller fem kilo frukt
eller en något större med åtta kilo. Varje låda har ett bassortiment med äpple, banan
och apelsin. Sedan kompletteras lådan lite utifrån säsong med passionsfrukter,
nektariner, vindruvor eller andra mer exotiska frukter.

Tidigare jobbade Jesper som trädfällare, vilket innebar att han klättrade och hängde
högt i träden som han fällde uppifrån och ned. Vid en olycka i arbetet förvärrades hans
nervskada i höger arm så illa att han fick ge upp sin sysselsättning som trädfällare. När
idén dök upp den där lördagskvällen var han sedan en tid utan arbete.

Nu påbörjar också Jesper ett samarbete med Mikael Vestergård som driver Kvarnbacka
Livs i Vedevåg. Här köper Jesper sin frukt och här plockar han ihop de olika lådorna.
Också Kvarnbacka har utkörning till kunder, så en del i det nystartade samarbetet
innebär att Jesper samtidigt som ha kör sina egen runda också kör ut matvaror från
Kvarnbacka Livs.

När verksamheten kommit igång på allvar och målet om hundra lådor i veckan är
uppnått kommer Jesper utveckla sitt erbjudande så att man ska kunna abonnera lådor
med grönsaker. Därifrån är inte sedan steget långt till att dessutom kunna erbjuda lådor
med ekologiskt odlade frukter eller grönsaker.
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